
UCHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

NR XXIV/133/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z 

późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XXII/112/04 Rady Miasta Jedlina--Zdrój z dnia 30 września 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 8a otrzymuje brzmienie: 
„8a) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 

r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.)”, 

2) w § 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenia postępowania i załatwiania indywidualnych spraw w zakresie świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach, a także do 

prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego”. 

3) w § 8 ust.5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w sprawach funduszu alimentacyjnego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIASTA 

 ROMUALD WYSOCKI 

 


